
 

  

 

             
 
 

Istituto Tecnico Economico e Tecnologico “Padre A.M. TANNOIA” 
Via XXIV Maggio, 62 –  70033  CORATO (BA) Tel.  080/8721097 –  Fax 080/3580035 – C.F.83002250724 

Sez.Staccata: Via Madonna delle Grazie, 1 – RUVO di PUGLIA Tel./fax:080/3628299 
e-mail: batd09000L@istruzione.it  sito: www.itet-tannoia.it Pec:batd09000L@pec.istruzione.it 

 

 
Prot. n.   2294 /C45                                                                      Corato,   17/03/2021 
 

ATTI  
ALBO ON LINE 

SITO WEB  
 
OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE SELEZIONE ALUNNI PER COMODATO D’USO 
DEVICE PON KIT AVVISO 19146/2020 “TUTTI PRONTI AL DIGITALE” CODICE PROGETTO 10.2.2A-
FSEPON-PU-2020-60  E CONTESTUALE CONVOCAZIONE-  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  
VISTO  l’Avviso pubblico  Prot. n.19146 del 06/07/2020  per noleggio device da dare in comodato d’uso agli 
studenti e alle studentesse – Progetto Supporti didattici” TUTTI PRONTI AL DIGITALE” 10.2.2A-FSEPON-PU-
2020-60; 
 
VISTA la circolare rivolta agli alunni  n. 44  del  10/10/2020   con cui si invitava a presentare richiesta per 
comodato d’uso device per il progetto in oggetto; 
 
RAVVISATA la necessità di procedere alla valutazione delle istanze documentate pervenute nei termini da parte 
degli studenti per l’ Avviso prot. n.19146 del 06/07/2020; 
 
RITENUTO opportuno individuare,  apposita Commissione per la valutazione delle anzidette istanze, come 
previsto dall’ Avviso in oggetto, 

DISPONE 
 

per le argomentazioni esposte in premessa, le quali sono parti integranti del presente dispositivo, la nomina della 
Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in relazione al già sopra menzionato avviso 
Prot. n. 19146 del 06/07/2020;  
 
La Commissione risulta essere costituita dalle seguenti componenti:  

- Prof. Gioacchino De Leo 

- Prof.ssa Balducci Margherita 

- Prof.ssa Anna Cantatore 
La Commissione è convocata il giorno 18/03/2021 alle ore 18,30 con modalità on line  per la valutazione delle 
istanze/candidature pervenute. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                         Prof.ssa Nunzia Tarantini 

   



 

  

 

 


		2021-03-17T12:19:38+0100




